

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

**„Rekonstrukce koupelen a WC – Chirurgie 2, Krajská zdravotní,
a.s. – Nemocnice Teplice, o.z.“**

1 SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel: **Krajská zdravotní, a.s.**, Sociální péče 3316/12A,
401 13 Ústí nad Labem,
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627
Zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1550 od 5. května 2004
Zastoupená: Ing. Petr Fiala, generální ředitel
Ve věcech technických: p. Roman Šebek, tel.: 731 132 679,
roman.sebek@kzcr.eu
Bankovní spojení: ČSOB Ústí nad Labem
Číslo účtu: 216686400/0300

(dále jen objednatel)

1.1 Zhotovitel: **ALLKON s.r.o.**, Okružní 350, 435 13 Meziboří
IČ: 25008196
DIČ: CZ25008196
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 11031
Zastoupen Václavem Kvasničkou, jednatelem společnosti
Ve věcech technických : Antonín Hurt, ředitel společnosti
476747042, allkon@allkon-info.cz
Bankovní spojení : GE Money Bank a.s., pobočka Litvínov
Číslo účtu : 201490691/0600

1.2 K jednání ve věcech smluvních jsou oprávněni:

za objednatele : Ing. Petr Fiala, generální ředitel

za zhotovitele : Václav Kvasnička, jednatel

1.3 K jednání ve věcech technických jsou oprávněni :

za objednatele : p. Roman Šebek Telefon: 731 132 679

za zhotovitele : Antonín Hurt Telefon: 476747042

1.4 Při operativně technickém řízení činností spojených s realizací díla (pořizování zápisů o předání a převzetí staveníště, provádění zápisů do stavebního deníku, zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho části, potvrzování soupisů provedených prací a pod.) zastupují dále :

objednatel : p. Roman Šebek Telefon: 731 132 679

zhotovitel : Antonín Hurt Telefon: 476747042

Změny v zastoupení budou uvedeny v písemném dodatku této smlouvy o dílo, účinné jsou však již od okamžiku, kdy byl druhé straně doručen písemný doklad o jejich provedení.

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ.

- 2.1 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést dílo pro objednatele ve sjednané době a podmínkách v souladu se specifikací prací definovaných v projektové dokumentaci.

„Rekonstrukce koupelen a WC – Chirurgie 2, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z.“

Rozsah fyzických jednotek bude stanoven zaměřením skutečného stavu provedeného díla po jeho dokončení. Zhotovitel má právo požadovat zaplacení ceny odpovídající skutečně provedenému rozsahu díla.

- 2.2 Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci a za zachování pořádku na staveništi.
- 2.3 Objednatel se zavazuje provedené dílo v kvalitě dle objednávkou předané specifikace a při splnění podmínek dle této smlouvy o dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu za jeho provedení dle článku 4. a způsobem uvedeným v článku 5. této smlouvy o dílo.

3 DOBA PLNĚNÍ.

Doba realizace prací zhotovitele na díle je **6 týdnů** (nejpozději však do 6 týdnů od podpisu smlouvy)

4 CENA ZA DÍLO.

- 4.1 Smluvní jednotkové ceny za dílo jsou sjednány dle § 2. zákona č. 526/1990 Sb.- o cenách, na základě specifikace uvedené v článku 2 této smlouvy o dílo, dohodnutých platebních podmínek a

cenových vstupů platných ke dni uzavření této smlouvy o dílo pro jednotlivé druhy prováděných činností činí:

**„Rekonstrukce koupelen a WC – Chirurgie 2, Krajská zdravotní, a.s. –
Nemocnice Teplice, o.z.“**

Nabídková cena:

Cena bez DPH	1 140 771,67 Kč
DPH 21%	239 562,05 Kč
Celková cena vč. DPH	1 380 333,72 Kč

- 4.2 Cena prací se stanoví vynásobením skutečných fyzických jednotek uvedenými jednotkovými cenami. K takto stanovené ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty podle platných předpisů v době fakturace.
- 4.3 Zhotovitel se zavazuje provést na žádost objednatele i práce neuvedené v tomto zadání, pokud jsou nutné pro splnění díla. Jestliže se bude jednat o práce, které jsou v rozpisu cen uvedených v odstavci 4.1. této smlouvy, budou tyto práce oceněny uvedenými jednotkovými cenami. V případě, že se bude jednat o práce, které nejsou oceněny v odstavci 4.1. této smlouvy, má zhotovitel právo vyúčtovat práce způsobem dohodnutým zápisem v SD. O výši ocenění těchto prací se zvýší cena díla a případně změní termín dokončení díla dle článku 3 této smlouvy o dílo. Tato skutečnost bude promítnuta do písemného dodatku této smlouvy o dílo.

5 FINANCOVÁNÍ A PLACENÍ.

- 5.1 Objednatel prohlašuje, že v souladu s dohodnutým způsobem financování díla, které je předmětem této smlouvy o dílo, má zajištěny potřebné finanční prostředky.
- 5.2 Cena díla bude uhrazena po protokolárním předání a převzetí díla na základě faktury vystavené zhotovitelem. Dokladem opravňujícím zhotovitele k vystavení faktury je předávací protokol, který obsahuje soupis provedených prací a uskutečněných dodávek do 85% z celkové ceny díla, odsouhlasený do 3 dnů po obdržení zástupcem objednatele. Závěrečná faktura bude s 15% pozastávkou z celkové ceny díla na odstranění veškerých vad a nedodělků.
- 5.3 Objednatel se zavazuje proplácet zhotoviteli faktury ve lhůtě 60 dnů od doručení podkladu k placení. V pochybnostech se má za to, že podklad pro placení (faktura jako daňový doklad) byl doručen 3. den po jeho odeslání na adresu objednatele uvedenou v článku 1. této smlouvy o dílo.
- 5.4 Zhotovitel vystaví fakturu po vzniku práva fakturovat. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 325/2004 Sb. (ve znění pozdějších předpisů).
- 5.5 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v předchozím bodě této smlouvy, objednatel je oprávněn vrátit ji neprodleně před uplynutím lhůty splatnosti zhotoviteli na doplnění s uvedením nedostatku, pro který byla faktura vrácena. V takovém případě se přeruší plynutí

lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené faktury objednateli.

6 POVOLENÍ A JINÁ SPRÁVNÍ ROZHODNUTÍ.

- 6.1 Objednatel zajistí a předá zhotoviteli ve smyslu odstavce 3.4 této smlouvy o dílo potřebná povolení, povolení k užívání veřejných prostranství, povolení ke vstupu na cizí pozemky, dočasná dopravní omezení a další skutečnosti, nutné pro provedení díla.

7 STAVENIŠTĚ.

- 7.1 Staveniště je prostor určený pro stavbu a zařízení staveniště. Objednatel je povinen předat staveniště prosté práv třetích osob a vyklizené tak, aby zhotovitel na něm mohl zahájit práce podle projektu a podle podmínek dohodnutých ve smlouvě a v protokolu o předání staveniště k provádění prací a v pracích plynule pokračovat.
- 7.2 Staveniště bude zhotoviteli předáno protokolem o předání staveniště k provádění prací najednou v termínu dle článku 3. této smlouvy o dílo. Objednatel vyzve zhotovitele k převzetí staveniště nejpozději 3 dny předem.
- 7.3 Vyklizení staveniště po ukončení a předání díla, včetně likvidace zařízení staveniště a likvidaci všech vlastních odpadů provede zhotovitel do 3 dnů od předání díla objednateli.

8 STAVEBNÍ DENÍK.

- 8.1 O průběhu prací na stavbě vede zhotovitel stavební deník v souladu se Zákonem 183/2006 Sb., stavební zákon a dle prováděcího předpisu - Vyhl.č. 499/2006 Sb.
- 8.2 Stavební deník musí být během pracovní doby trvale přístupný na stavbě u stavbyvedoucího. Denní záznam čitelně zapisuje a podepisuje vedoucí výstavby nebo jeho zástupce. Ve stavebním deníku nesmí být vynechávána prázdná místa.

9 BEZPEČNOST PRÁCE.

- 9.1 Při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví osob, jakož i protipožárních opatření, postupují obě smluvní strany podle příslušných ustanovení vyhlášky č. 309/2006 Sb.- o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a příslušných prováděcích předpisů.

10 PORUŠENÍ SMLUVNÍCH POVINNOSTÍ A JEHO NÁSLEDKY.

- 10.1 Je-li objednatel v prodlení se splněním svého závazku podle článku 3. této smlouvy o dílo, nebo se vyskytnou překážky týkající se místa provádění díla, případně jiné skutečnosti, které nezavinil

zhotovitel a nemohl proto z důvodu díla započít, nebo v něm řádně pokračovat, budou práce přerušeny a toto přerušení bude zapsáno do stavebního deníku.

10.2 Zhotoviteli vzniká právo na prodloužení termínu dokončení díla o dobu přerušení prací na díle a zápis ve stavebním deníku bude podkladem pro vypracování dodatku této smlouvy o dílo, kterým se prodlouží doba plnění..

10.3 V případě, že objednatel neprovede úhradu faktury do 15 dnů po lhůtě splatnosti má zhotovitel právo přerušit práce do doby než bude úhrada provedena. O dobu přerušení prací se prodlužuje termín plnění

10.4 Za podstatné porušení závazku považují smluvní strany

- prodlení objednatele s placením faktury déle než 60 dnů po lhůtě splatnosti
- prodlení zhotovitele s dokončením díla při zavinění na jeho straně o dobu delší než 30. dnů

Při podstatném porušení závazku může druhá smluvní strana od této smlouvy o dílo odstoupit

10.5 Smluvní strany se dohodly na následujících úrocích a smluvních pokutách :

Objednatel zaplatí úrok z prodlení:

- za prodlení se zaplacením faktury v dohodnutém termínu splatnosti dle článku 5. této smlouvy o dílo 0,005 % z nezaplacené částky za každý i započatý kalendářní den.

Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu:

- za nesplnění termínu dokončení díla dle článku 3. této smlouvy o dílo z vlastní viny ve výši 2000 Kč z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení

10.6 Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody. Výše uplatněné škody se však na její úhradu a proti této se nezapočítává.

11 VLASTNICTVÍ K DÍLU.

11.1 Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele na základě provedené úhrady faktur. Riziko škod na stavebním díle nese zhotovitel a přechází do objednatele dnem podpisu zápisu o předání stavebního díla nebo jeho samostatné části.

12 PŘEDÁNÍ DÍLA A ZÁRUKA ZA JAKOST.

- 12.1 Dílo bude splněno předáním díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem protokolem o odevzdání a převzetí díla nebo jeho samostatné části.
- 12.2 Objednatel zahájí přejímku díla nejpozději do 10 dnů po té, co mu zhotovitel písemně, popř. zápisem do stavebního deníku oznámil, že dílo nebo jeho část, je dokončeno a připraveno k předání. O přejímce bude pořízen protokol o odevzdání a převzetí. Pokud zhotovitel dokončí dílo a připraví jej k odevzdání před sjednaným termínem dokončení, objednatel dokončené dílo převezme v předem dohodnutém termínu.
- 12.3 Přílohou protokolu o odevzdání a převzetí díla bude soupis předávaných nebo již předaných dokladů potřebných k provedení kolaudačního řízení, který bude zejména obsahovat :
- a) doklady a atesty o materiálu, prokazatelně použitých při realizaci díla
 - b) kompletní zápisy ve stavebním deníku
- 12.4 Před předáním a převzetím díla je objednatel povinen předmět díla prohlédnout a případné vady a nedodělky zapsat do zápisu o předání a převzetí díla. Právo z vad díla, které byly zjevné již při přejímce, zaniká, nebylo-li uplatněno v zápise o předání a převzetí díla nebo jeho části.
- 12.5 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost díla v délce trvání 60 měsíců a to od podpisu protokolu o předání a převzetí díla nebo jeho části. Dílo bude mít v té době vlastnosti uvedené v této smlouvě a českých technických normách, které se na prováděné dílo vztahují.
- 12.6 Zhotovitel neručí za vady, které se vyskytnou v průběhu záruční doby v důsledku poškození díla, nedodržením předepsané údržby díla a pokynů pro užívání.
- 12.7 V případě zjištění vady nebo nedodělku díla v záruční době má objednatel právo požadovat odstranění nedostatku a zhotovitel má povinnost je bezplatně odstranit v dohodnutém termínu (nejpozději však do 30 dnů). Po odstranění vady nebo nedodělku je zhotovitel povinen provedenou opravu písemně předat a objednatel má povinnost potvrdit převzetí.

13 ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ.

- 13.1 Zhotovitel je povinen průběžně odstraňovat znečištění komunikací, které svojí činností způsobil. Při zjištění nedostatků ponese veškeré náklady s tím spojené.

- 13.2 Bez předchozí písemné dohody se zhotovitelem nesmí objednatel, ani jiný provozovatel užívat dílo, které je předmětem této smlouvy o dílo, které nebylo úplně nebo zčásti předáno zhotovitelem a převzato objednatelem.
- 13.3 Pokud by se smluvní strany zcela výjimečně dohodly na užívání části díla před jeho odevzdáním a převzetím, musí o tom být sepsána dohoda oprávněnými zástupci smluvních stran. V dohodě musí být podrobně popsán předmět předčasného užívání, jeho stav, bezpečnostní a hygienická opatření, která objednatel zajistí. Objednatel je povinen zajistit, aby provoz části díla nebránil zhotoviteli v plynulém dokončení prací. Při přejímání díla a ani v záruční lhůtě nemůže objednatel jako vady díla vytýkat ty vady, které by bez předčasného užívání nevznikly.

14 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ.

- 14.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze oboustranně potvrzenými písemnými dodatky odsouhlasenými oprávněnými zástupci smluvních stran uvedenými v článku 1. této smlouvy o dílo. Návrh na změnu ustanovení této smlouvy o dílo je oprávněna předložit kterákoliv ze smluvních stran. Ostatní ujednání smluvních stran týkající se realizace díla se považují jen za přípravná jednání. Pro platnost dodatků k této smlouvě se vyžaduje dohoda o jejich celém textu.
- 14.2 Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou upravena touto smlouvou o dílo, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 14.3 Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena v souladu s jejich svobodnou a vážnou vůlí, srozumitelně a určitě, s úmyslem spojit s ní právní účinky, které právní předpisy s takovým úkonem spojují.
- 14.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží každý po jednom vyhotovení.

OBJEDNATEL :

V Ústí nad Labem, dne...1.3.-01- 2016

Ing. Petr Fiala
generální ředitel

06



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

IČ: 25488627
DIČ: CZ 25488627

ZHOTOVITEL :

V Meziboří dne 4.1.2016

ALLKON SEKRETARIÁT
Okružní 350, 435 13 Meziboří
Č: 250 08 116, DIČ: CZ25008196
KB Ústí nad Labem, a.s. 603 685 0227/0100
GE Money Bank a.s., Středočeský úřad: 281 490 691/0600
ODDÍL C, VLOŽKA 11031, Krajský soud v Ústí nad Labem

Václav Kvasnička
jednatel společnosti ALLKON s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 150012

Stavba: Oprava koupelen a WC nemocnice Teplice Chirurgie 2

KSO: 801

Místo: Teplice

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Josef Kleiner

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 140 771,67

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	snížená	21,00%	1 140 771,67	239 562,05
		15,00%	1 140 771,67	171 115,75

Cena s DPH

V CZK

1 380 333,72

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 150012

Stavba: Oprava koupelen a WC nemocnice Teplice Chirurgie 2

Místo: Teplice

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s.

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Vyplň údaj

Ing. Josef Kleiner

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

01	rekonstrukce koupelen a WC	1 140 771,67	1 380 333,72	STA
02	VRN	1 125 371,67	1 361 699,72	STA
		15 400,00	18 634,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava koupelen a WC nemocnice Teplice Chirurgie 2
Objekt:

01 - rekonstrukce koupelen a WC

KSO: 801
Místo: Teplice

CC-CZ:
Datum: 29.03.2015

Zadavatel:
Krajská zdravotní a.s.

Uchazeč:

Projektant:
Ing. Josef Kleiner

Poznámka:

Cena bez DPH

1 125 371,67

DPH základní
snížená

Základ daně
1 125 371,67
1 125 371,67

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
236 328,05
168 805,75

Cena s DPH

v CZK

1 361 699,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava koupelen a WC nemocnice Teplice Chirurgie 2

Objekt: 01 - rekonstrukce koupelen a WC

Místo: Teplice

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s.

Datum: 29.03.2015

Projektant: Ing. Josef Kleiner

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem**1 125 371,67****HSV - Práce a dodávky HSV****214 621,32**

3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 635,75
4 - Vodorovné konstrukce	359,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	91 551,42
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	54 869,63
99 - Přesun hmot	48 205,32
997 - Přesun sutě	46 275,22
998 - Přesun hmot	1 930,10
PSV - Práce a dodávky PSV	796 705,15
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	28 430,74
713 - Izolace tepelné	15 537,91
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	15 050,48
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	21 468,85
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	87 382,16
733 - Ústřední vytápění - potrubí	5 935,02
734 - Ústřední vytápění - armatury	4 505,10
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	37 676,25
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	3 145,00
751 - Vzduchotechnika	8 131,00
763 - Konstrukce suché výstavby	52 016,80
764 - Konstrukce klempířské	4 089,46
766 - Konstrukce truhlářské	177 333,06
771 - Podlahy z dlaždic	86 321,77
776 - Podlahy povlakové	579,21
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	240 940,58
784 - Dokončovací práce - malby	8 161,76
M - Práce a dodávky M	49 045,20
21-M - Elektromontáže	49 045,20
HZS - Hodinové zučtovací sazby	65 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava koupelen a WC nemocnice Teplice Chirurgie Z

Objekt:

01 - rekonstrukce koupelen a WC

Místo:

Teplice

Datum: 29.03.2015

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s.

Projektant: Ing. Josef Kleiner

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem	Cenová
Náklady soupisu celkem							1 125 371,67	

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1	K	317142221	Překlady nenosné přímé z porobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	5,000	327,00	1 635,00	CS ÚRS 2015 01
Překlady nenosné prefabrikované z porobetonu YTONG osazené do tenkého maltového lože, v příčkách přímé, světlost otvoru do 1010 mm tl. 100 mm								
					5,000			
					5,000			
2	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,093	31 400,00	2 920,20	CS ÚRS 2015 01
Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12								
					0,093			
					0,093			
					7,00*13,30/1000			
					Součet			
3	K	340237211	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm	kus	6,000	142,00	852,00	CS ÚRS 2015 01
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2 cihlami pálenými, tl. do 100 mm								
4	K	342272323	Příčky tl 100 mm z porobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	31,619	450,00	14 228,55	CS ÚRS 2015 01
Příčky z porobetonových přesných hladkých příčekovek (YTONG) tl 100 mm, objemové hmotnosti 500 kg/m3, tl. 100 mm, tl. 100 mm								
					18,563			
					2,530			
					4,538			
					5,988			
					31,619			
					Součet			
					359,20			
D 4	Vodorovné konstrukce							
5	K	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	4,000	89,80	359,20	CS ÚRS 2015 01
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm								
					4,000			
D 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
6	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápeným štukem tloušťky do 3 mm	m2	64,783	14,00	906,96	CS ÚRS 2015 01
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných								
					20,178			
					4,45*5,95-1,40*4,50			

D HSV

Práce a dodávky HSV

W 3,22*5,95
W 2,88*5,95
W 3,76*2,21
W Součet

19,159
17,136
8,310
64,783

7	K	611341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně Omitka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvě, tloušťky do 10 mm namaka vodotěrnými konstrukcí stěn a stropů	m ²	7,360	141,00	1 037,76	CS ÚRS 2015 01
	PP							
	W		4,60*1,60		7,360			
	W		Součet		7,360			

8	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýh	m ²	5,920	140,00	828,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýh ve stěnách					
	W		0,07*28,00		1,960			
	W		0,10*18,00		1,800			
	W		0,15*6,00		0,900			
	W		0,07*18,00		1,260			
	W		Součet		5,920			

9	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápeným štukem tloušťky do 3 mm Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m ²	99,760	145,00	14 465,20	CS ÚRS 2015 01
	PP							
	W		4,50*(3,75-2,30)*2		13,050			
	W		5,95*(3,75-2,30)*4		34,510			
	W		5,95*(3,75-2,30)*2		17,255			
	W		3,22*(3,75-2,30)*2		9,338			
	W		2,88*(3,75-2,30)*2		8,352			
	W		3,75*(3,75-2,30)*2		10,875			
	W		2,20*(3,75-2,30)*2		6,380			
	W		Součet		99,760			

10	K	612323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně Omítka vápenocementová vnitřních ploch tloušťky nanášená ručně jednovrstvě namaka, na neomítnuty bezesparý podklad, stoužky do 5 mm stěn	m ²	219,777	123,00	27 032,57	CS ÚRS 2015 01
	PP							
	W		4,50*3,75*2		33,750			
	W		5,95*3,75*4		89,250			
	W		5,95*3,75*2		44,625			
	W		3,22*3,75*2		24,150			
	W		2,88*3,75*2		21,600			
	W		3,75*3,75*2		28,125			
	W		2,20*3,75*2		16,500			
	W		-(1,50*2,60*3+0,55*2,60*3+2,30*2,60*1,10*2,10*2+0,90*2,10*3+0,75*2,65*3)		-38,223			
	W		Součet		219,777			

11	K	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvě, tloušťky do 10 mm namaka svyslý podklad, stoužky do 5 mm stěn	m ²	26,680	135,00	3 601,80	CS ÚRS 2015 01
	PP							
	W		((4,50+1,40*3)*(2,50-2,30))*2		3,480			
	W		((4,50+1,40+1,00+1,10)*(3,75-2,30))*2		23,200			
	W		Součet		26,680			

12	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	89,140	95,00	8 468,30	CS ÚRS 2015 01
	PP							
	W		(1,50+2,60)*3*2		24,600			
	W		(0,55*2,60)*3*2		8,580			
	W		(2,33+2,60)*2		9,860			

Práce a dodávky HSV

D HSV

(0,75+2,60)*3*2 20,100
(1,10+2,15*2)*2 10,800
(0,90+2,15*2)*2 10,400
0,60+2,10*2 4,800
Součet 89,140

13	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	3,554	2 950,00	10 484,30	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20

4,45*5,95*0,05 1,324
3,22*5,95*0,05 0,958
2,88*5,95*0,05 0,857
3,76*2,21*0,05 0,415
Součet 3,554

14	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlázení povrchu	m3	3,554	684,00	2 430,94	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlázením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm

4,45*5,95*0,05 1,324
3,22*5,95*0,05 0,958
2,88*5,95*0,05 0,857
3,76*2,21*0,05 0,415
Součet 3,554

15	K	631319181	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za sklon do 35°	m3	40,950	85,60	3 505,32	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Příplatek k cenám mazanin za sklon přes 15 st. do 35 st. od vodorovné roviny mazanina tl. přes 50 do 80 mm

1,92+15,80+19,07+1,86+2,30 40,950

Součet 40,950

16	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	7,670	141,00	1 081,47	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm

1,92+1,44+4,31 7,670

Součet 7,670

17	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,280	23 800,00	6 664,00	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

4,45*5,95*1,30 34,421
3,22*5,95*1,30 24,907
2,88*5,95*1,30 22,277
3,76*2,21*1,30 10,802
Součet 92,407

92,49/1000*3,03 0,280

18	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	9,000	496,00	4 464,00	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Osazování ocelových zárubní dodatečně s vybetonováním práhu, plochy do 2,5 m2

6+1+1+1 9,000

19	M	553315220	Zárubeň ocelová pro sádkarton S 100 800 L/P	kus	6,000	760,00	4 560,00	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Zárubně kovové zárubně ocelové pro sádkarton S 100 800 L/P

20	M	553315230	Zárubeň ocelová pro sádkarton S 100 900 L/P	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Zárubně kovové zárubně ocelové pro sádkarton S 100 900 L/P

21	M	553311130	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2015 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

[illegible]

D	HSV	Práce a dodávky HSV
VV		2,30*2,60
VV		Součet
30	K 968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2
PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2
VV		0,90*2,10*2
VV		0,60*2,00
VV		0,90*2,00
VV		Součet
31	K 968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. přes 2 m2
PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2
VV		1,10*2,10*2
VV		Součet
32	K 971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl. do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl. do 300 mm
PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném nebo nadzakalování z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel patenycí na maltu vápenitou nebo vápenocementovou hl. do 0,08 m2, tl. do 300 mm.
33	K 974031122	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl. do 30 mm š. do 70 mm
PP		Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm
VV		28,00
VV		Součet
34	K 974031133	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl. do 50 mm š. do 100 mm
PP		Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm
VV		18,00
VV		Součet
35	K 974031164	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl. do 150 mm š. do 150 mm
PP		Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm
VV		6,00
VV		Součet
36	K 974031222	Vysekáni rýh ve zdivu cihelném u stropu hl. do 30 mm š. do 70 mm
PP		Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 30 mm a šířky do 70 mm
VV		18,00
VV		Součet
37	K 978011191	Otlučení vnitřní vápněné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %
PP		Otlučení vápněných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %
VV		4,45*5,95-1,40*4,50
VV		3,22*5,95
VV		2,88*5,95
VV		3,76*2,21
VV		Součet
38	K 978013191	Otlučení vnitřní vápněné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %
PP		Otlučení omítek vápněných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s výskladními spary, s ocistením závrta, v rozsahu do 100 %
VV		4,50*(3,75-2,15)*2
VV		5,95*(3,75-2,15)*4
VV		5,95*3,75*2
VV		3,22*(3,75-2,15)*2
VV		(2,88*3,75*2)-(1,10*2,10)

[illegible]

Práce a dodávky HSV

D	HSV	Práce a dodávky HSV	m	76,699	20,50	1 572,33	CS ÚRS 2015 01
50	M 631402740	pásek okrajový ROCKWOOL STEPLOCK š 120 mm tl. 12 mm					
PP		vytvoření a výroba z nej. desky, skruze, pásy, tunoz; vidkové byte apod.; J výřozky ROCKWOOL z interauru výř					
W		obřezání - řezání stávajících vlnitých desek š 120 mm tl. 12 mm					
W		(4,45+5,95)*2		20,800			
W		(3,22+5,95)*2		18,340			
W		(2,88+5,95)*2		17,660			
W		1,95*2+2,21*4+1,60*4		19,140			
W		Součet		75,940			
W		75,94*1,01 Přepočtené koeficientem množství		76,699			
51	K 998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0,273	864,00	235,87	CS ÚRS 2015 01
PP		obřezání vlnitých desek š 120 mm tl. 12 mm					
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				15 050,48	
52	K 721110115	Vysazení odbočky na litiiovém potrubí DN 100	kus	3,000	860,00	2 580,00	
W		3		3,000			
53	K 721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	12,000	286,00	3 432,00	CS ÚRS 2015 01
PP		Potrubí z plastových trub polyetylenové (PE) svařované přípojovací DN 40					
54	K 721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	4,000	315,00	1 260,00	CS ÚRS 2015 01
PP		Potrubí z plastových trub polyetylenové (PE) svařované přípojovací DN 50					
55	K 721173726	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100	m	6,000	385,00	2 310,00	CS ÚRS 2015 01
PP		Potrubí z plastových trub polyetylenové (PE) svařované přípojovací DN 100					
56	K 721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	9,000	59,30	533,70	CS ÚRS 2015 01
PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
W		9		9,000			
57	K 721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	7,000	88,30	618,10	CS ÚRS 2015 01
PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
58	K 721210813	Demontáž vpusti podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	4,000	139,00	556,00	CS ÚRS 2015 01
PP		Demontáž kanalizačního příslušenství vpusti podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100					
W		4		4,000			
59	K 721211511	Vpust' podlahová Geberit PE + PVC d 50 mm	kus	7,000	321,00	2 247,00	
W		7		7,000			
60	K 721226512	Zápachová uzávěrka podomítková HL 404.1 DN 50	kus	5,000	218,00	1 090,00	
W		5		5,000			
61	K 721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	18,000	16,80	302,40	CS ÚRS 2015 01
PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
W		18,00		18,000			
62	K 998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,225	539,00	121,28	CS ÚRS 2015 01
PP		obřezání vlnitých desek š 120 mm tl. 12 mm					
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				21 468,85	
63	K 722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	47,000	135,00	6 345,00	CS ÚRS 2015 01
PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm					
W		47,00		47,000			
W		Součet		47,000			
64	M 286151330	trubka tlaková PPR řada PN 16 20 x 2,8 x 4000 mm	m	47,705	16,80	801,44	CS ÚRS 2015 01
PP		trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 16 20 x 2,8 x 4000 mm					
W		47*1,015 Přepočtené koeficientem množství		47,705			
65	K 722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	16,000	124,00	1 984,00	CS ÚRS 2015 01
PP		Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm					
W		16,00		16,000			

Práce a dodávky HSV

D HSV

D		HSV	Práce a dodávky HSV		Součet		16,000		433,61		CS ÚRS 2015 01	
66	M	286151350	trubka tlaková PPR řada PN 16 25 x 3,5 x 4000 mm	m	16,240	26,70	16,240	26,70	433,61	CS ÚRS 2015 01		
		PP	trubky z polypropylénu a kombinované pro rozvod pitné a teplé užitkové vody tlaková řada PN 16 D 25 x 3,5 x 4000 mm									
67	K	722179191	16*1,015 Přepočtené koeficientem množství	soubor	1,000	239,00	16,240	239,00	239,00	CS ÚRS 2015 01		
		PP	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m									
68	K	722179192	Příplatek k ceně rozvodu vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	170,00	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2015 01		
		PP	Příplatek k rozvodu vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu									
69	K	722179192	Příplatek k ceně rozvodu vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 15 svařů	kus	4,000	356,00	4,000	356,00	1 424,00			
		PP	Příplatek k rozvodu vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 15 svařů									
70	K	722181111	Ochrana potrubí MIRELON TL 5 do 25	m	47,000	28,00	47,000	28,00	1 316,00			
		WV	47,00									
		WV	Součet									
71	K	722181112	Ochrana potrubí MIRELON TL 5 od 25	m	16,000	35,00	16,000	35,00	560,00			
		WV	16,00									
		WV	Součet									
72	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	7,000	148,00	7,000	148,00	1 036,00	CS ÚRS 2015 01		
		PP	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2									
		WV	7									
73	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	14,000	254,00	14,000	254,00	3 556,00	CS ÚRS 2015 01		
		PP	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2									
		WV	14									
74	K	722221134	Ventil výtokový G 1/2 s jedním závitem	soubor	1,000	368,00	1,000	368,00	368,00	CS ÚRS 2015 01		
		PP	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2 (1 ke31)									
75	K	722230101	Ventil přímý G 1/2 se dvěma závitů	kus	2,000	225,00	2,000	225,00	450,00	CS ÚRS 2015 01		
		PP	Armatury se dvěma závitů ventily přímé (ke 83 T) G 1/2									
76	K	722230102	Ventil přímý G 3/4 se dvěma závitů	kus	4,000	284,00	4,000	284,00	1 136,00	CS ÚRS 2015 01		
		PP	Armatury se dvěma závitů ventily přímé (ke 83 T) G 3/4									
77	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	56,000	29,10	56,000	29,10	1 629,60	CS ÚRS 2015 01		
		PP	Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80									
78	K	998722102	Přesun hmot tonažní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,042	481,00	0,042	481,00	20,20	CS ÚRS 2015 01		
		PP	Přesun hmot tonažní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m									
		D	87 382,16									
79	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	kus	6,000	150,00	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2015 01		
		PP	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem									
		WV	6									
80	K	725112173	Kombi klozet s hlubokým splachováním zvýšený odpad svislý	kus	6,000	2 180,00	6,000	2 180,00	13 080,00			
		PP	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním zvýšený 50 cm s odpadem svislým									
		WV	6									
81	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	kus	6,000	99,00	6,000	99,00	594,00	CS ÚRS 2015 01		
		PP	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur									
		WV	6									
82	K	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	kus	5,000	1 580,00	5,000	1 580,00	7 900,00	CS ÚRS 2015 01		
		PP	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm									
		WV	5									
83	K	725291631	Doplňky zařízení záchodů	kus	6,000	325,00	6,000	325,00	1 950,00			
		WV	6									

D	HSV	Práce a dodávky HSV	kus	3,000	2 480,00	7 440,00 CS ÚRS 2015 01
84	K 725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedáčky do sprchy	kus	3,000	2 480,00	7 440,00 CS ÚRS 2015 01
PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedáčky do sprchy				
VV		3	kus	3,000	560,00	1 680,00
85	K 725291703.	Doplňky zařízení sprchové kabiny	kus	3,000		
VV		3	kus	3,000		
86	K 725291708	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 1000 mm	kus	9,000	732,00	6 588,00 CS ÚRS 2015 01
PP						
VV		6+3	kus	9,000		
87	K 725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	kus	3,000	896,00	2 688,00 CS ÚRS 2015 01
VV		3	kus	1,000	1 280,00	1 280,00
88	K 725311131.	Dřez dvojíty nerezový se západovou uzávěrkou	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
PP		Dřezy bez výtokových armatur dvojité se západovou uzávěrkou - kuchyňský				
89	K 725311141.	Dřez dvojíty nerezový se západovou uzávěrkou	kus	1,000	157,00	157,00 CS ÚRS 2015 01
PP		Dřezy bez výtokových armatur dvojité se západovou uzávěrkou				
90	K 725320829	Demontáž dřez trojitý velkokuchyně bez výtokových armatur	kus	2,000	156,00	312,00 CS ÚRS 2015 01
PP		Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur velkokuchynských trojitých				
91	K 725330820	Demontáž výlevka díturvitová	kus	2,000		
PP		Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí díturvitových				
VV		2	kus	1,000	1 560,00	1 560,00
92	K 725331111.	Výlevka bez výtokových armatur keramická	kus	6,000	31,20	187,20 CS ÚRS 2015 01
PP		Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické				
93	K 725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	6,000		
PP		Demontáž výtokových ventilů nástěnných				
VV		6	kus	20,000	104,00	2 080,00 CS ÚRS 2015 01
94	K 725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojevací trubičkou	kus	20,000	57,70	1 154,00 CS ÚRS 2014 02
PP		Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojevací trubičkou G 1/2				
95	M 551410400	Ventil rohový mosazný 1TE66 1/2"	kus	8,000	59,30	474,40 CS ÚRS 2015 01
PP		ventily pro hygienické a zdravotnické zařízení ventily rohové kulové TE 66 DN 15 1/2"				
96	K 725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	kus	8,000		
PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4				
VV		8	kus	2,000	2 950,00	5 900,00 CS ÚRS 2015 01
97	K 725821322	Baterie dřezové nástěnné klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	kus	5,000	2 750,00	13 750,00 CS ÚRS 2015 01
PP		Baterie dřezové nástěnné klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm				
98	K 725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	kus	5,000		
PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí				
VV		5	kus	4,000	111,00	444,00 CS ÚRS 2015 01
99	K 725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenční do G 3/4x1	kus	6,000	2 490,00	14 940,00 CS ÚRS 2015 01
PP		Demontáž baterií sprchových diferenčních T 1954 do G 3/4 x 1				
VV		4	kus	14,000	10,40	145,60 CS ÚRS 2015 01
100	K 725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	kus	14,000		
PP		Baterie sprchové nástěnné pákové				
101	K 725860811	Demontáž uzávěrů záchodu jednoduchých	kus	14,000		
PP		Demontáž záchadových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých				
VV		14	kus	1,000	13,10	13,10 CS ÚRS 2015 01
102	K 725860812	Demontáž uzávěrů záchodu dvojitých	kus	1,000		

Práce a dodávky HSV

HSV

D

Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty dvojitých

103	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	3,000	112,00	336,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
104	K	998725102	Dvířka 30/30	t	0,316	566,00	178,86	CS ÚRS 2015 01
PP								
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
D	733	Ústřední vytápění - potrubí						
5 935,02								
105	K	733221101	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 12x1	m	22,000	205,00	4 510,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením D do 12/1								
VV			22,00		22,000			
VV			Součet		22,000			
106	K	733221102	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1	m	6,000	236,00	1 416,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením D 15/1								
VV			6,00		6,000			
VV			Součet		6,000			
107	K	998733102	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	t	0,011	820,00	9,02	CS ÚRS 2015 01
PP								
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m								
D	734	Ústřední vytápění - armatury						
4 505,10								
108	K	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2	kus	9,000	22,40	201,60	CS ÚRS 2015 01
PP								
Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1/2								
VV			9		9,000			
109	K	734211120	Ventil závitový odzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120° C automatický	kus	2,000	172,00	344,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
Ventily odzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120 st. C (R 99 Giacomini) G 1/2								
110	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110° C otopných těles VK	kus	9,000	286,00	2 574,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110 st. C kapalinové otopných těles VK (R 470H)								
VV			9		9,000			
111	K	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120° C	kus	9,000	116,00	1 044,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
Šroubení topenářské PN 16 do 120 st. C přímé (R 18 Giacomini) G 1/2								
VV			9		9,000			
112	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110° C závitový	kus	2,000	167,00	334,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 110 st. C (R 608 Giacomini) G 1/2								
VV			2		2,000			
113	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,005	1 500,00	7,50	CS ÚRS 2015 01
PP								
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech								
D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa						
37 676,25								
114	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojitelného s termostatickým ovládáním	kus	7,000	91,40	639,80	CS ÚRS 2015 01
PP								
Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojitelných ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním								
115	K	735001145	vypuštění a zpětné napuštění části objektu	kpl	1,000	3 560,00	3 560,00	
116	K	735001146	Napojení na stávající otopnou soustavu	kpl	5,000	1 850,00	9 250,00	
117	K	735151253	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 11 výška/délka 500/600 mm	kus	2,000	1 690,00	3 380,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
Otopná tělesa panelová KORADO Radik Klasik, typ 11 výšky tělesa 500 mm, délky 600 mm								
118	K	735151557	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 500/1000 mm	kus	3,000	3 170,00	9 510,00	CS ÚRS 2015 01
PP								
Otopná tělesa panelová KORADO Radik Klasik, typ 22 výšky tělesa 500 mm, délky 1000 mm								
VV			3		3,000			

Práce a dodávky HSV

D	HSV								
119	K	735151659	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 33 výška/délka 500/1200 mm	kus	2,000	5 070,00	10 140,00	CS ÚRS 2015 01	
PP									
120	K	735151821	Otopná tělesa panelová KORADO Radik Klasik, typ 33 výšky tělesa 500 mm, délky 1200 mm	kus	8,000	93,90	751,20	CS ÚRS 2015 01	
PP									
W									
121	K	735191905	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	8,000				
PP									
W									
122	K	735291800	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm	kus	7,000	19,00	133,00	CS ÚRS 2015 01	
PP									
W									
123	K	735494811	Odvzdušnění otopných těles	kus	7,000				
PP									
W									
124	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	8,000	9,35	74,80	CS ÚRS 2015 01	
PP									
W									
125	K	742111200	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	m2	3,300	16,00	52,80	CS ÚRS 2015 01	
PP									
W									
126	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	t	0,212	871,00	184,65	CS ÚRS 2015 01	
PP									
W									
127	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohřeváků, zásobníků a nádrží	t	0,212	871,00	184,65	CS ÚRS 2015 01	
PP									
W									
128	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohřeváků, zásobníků a nádrží	t	0,212	871,00	184,65	CS ÚRS 2015 01	
PP									
W									
129	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohřeváků, zásobníků a nádrží	t	0,212	871,00	184,65	CS ÚRS 2015 01	
PP									
W									
130	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohřeváků, zásobníků a nádrží	t	0,212	871,00	184,65	CS ÚRS 2015 01	
PP									
W									
131	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohřeváků, zásobníků a nádrží	t	0,212	871,00	184,65	CS ÚRS 2015 01	
PP									
W									
132	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohřeváků, zásobníků a nádrží	t	0,212	871,00	184,65	CS ÚRS 2015 01	
PP									
W									
133	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohřeváků, zásobníků a nádrží	t	0,212	871,00	184,65	CS ÚRS 2015 01	
PP									
W									
134	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohřeváků, zásobníků a nádrží	t	0,212	871,00	184,65	CS ÚRS 2015 01	
PP									
W									

Práce a dodávky HSV

D HSV

PP Přesun hmot pro dřevěné střešní konstrukce z konstrukce přesunutí materiálu vodorovně upravené vzhledem do 30 m v

D 764 Konstrukce klempířské

4 089,46

135	K	764246304	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	11,080	321,00	3 556,68	CS ÚRS 2015 01
PP								
VV			Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm		11,080			
VV			1,55*3+0,60*3+2,35+0,76*3		11,080			
Součet					20,000	25,00	500,00	CS ÚRS 2015 01

136	K	764246365	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů parapetů rovných z PZ plechu rš do 400 mm	kus	20,000	25,00		
PP			Oplechování parapetů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů příplatek K cenám za		20,000			
VV			1,55*3+0,60*3+2,35+0,76*3		20,000			
Součet					20,000			

137	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,022	1 490,00	32,78	CS ÚRS 2015 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské střešní z konstrukce přesunutí materiálu vodorovně upravené vzhledem do 30 m					
D	766	Konstrukce truhlářské					177 333,06	

138	K	766121220	Montáž stěn plných s výplní v do 3,50 m	m2	11,200	133,00	1 489,60	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž dřevěných stěn plných, s výplní palubkovou nebo překližkou, výšky přes 2,75 do 3,50 m		11,200			
VV			3,20*3,50		11,200			
Součet					1,000	31 800,00	31 800,00	

139	M	611607120	panelová posuvná hliníková stěna čtyřlístná 3200/3500 mm	kus	1,000	362,00	362,00	CS ÚRS 2015 01
PP			posuvná stěna je ušlechtilá hliníková s výplní z dřevěného materiálu vodorovně upravené vzhledem do 30 m		1,000			
VV			1		1,000			
Součet					1,000	362,00	362,00	CS ÚRS 2015 01

140	K	766622115	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	1,000	362,00	362,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m		1,000			
M	611400040	okno plastové pevné zasklení 130 x 140 cm		kus	1,000	4 620,00	4 620,00	

142	K	766622133	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otvíracích výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva	m2	10,000	540,00	5 400,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otvíracích výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva		10,000			
VV			1+3+3+3		10,000			
Součet					10,000			

143	M	611400210	okno plastové jednokřídlé horní část otvírací mechanisme z podlahy 55 x 260 cm P5	kus	3,000	4 105,00	12 315,00	
144	M	611400270	okno plastové dvoukřídlé otvírací horní část otvírací mechanisme z podlahy 75 x 260 cm P7	kus	3,000	5 390,00	16 170,00	
145	M	611400280	okno plastové jednokřídlé horní část otvírací mechanisme z podlahy 230 x 260 cm P6	kus	1,000	13 100,00	13 100,00	
146	M	611400290	okno plastové dvoukřídlé otvírací horní část otvírací mechanisme z podlahy 150 x 260 cm P4	kus	3,000	12 650,00	37 950,00	
147	K	766660001	Montáž dřevěných křídel otvíracích 1křídlových s do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,000	520,00	3 640,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Montáž dřevěných křídel otvíracích 1křídlových s do 0,8 m do ocelové zárubně		7,000			
VV			1+6		7,000			
Součet					1,000	1 056,00	1 056,00	CS ÚRS 2015 01

148	M	611601320	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 60x197 cm KLASIK	kus	1,000	1 150,00	6 900,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Otvěre dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 60x197 cm KLASIK		1,000			
M	611601920	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197 cm KLASIK		kus	6,000	1 150,00	6 900,00	CS ÚRS 2015 01

149	M	611601920	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197 cm KLASIK	kus	6,000	1 150,00	6 900,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Otvěre dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197 cm KLASIK		6,000			
VV			1+3+1+1		6,000			
Součet					9,000	368,00	3 312,00	CS ÚRS 2015 01

150	M	549146220	klika včetně štítu a montážního materiálu Jana BB 72 matný nikl	kus	9,000	368,00	3 312,00	CS ÚRS 2015 01
PP			kování vchodní okenní a dveřní kování AC-Tservis klika včetně štítu a montážního materiálu Jana BB 72 matný nikl		9,000			
P			Poznamánka k položce:					
VV			1+6+2		9,000			

Práce a dodávky HSV

D HSV

		Součet		9,000			
151	K	76660002	Montáž dvířek křidel otvřívacích 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	520,00	1 040,00 CS ÚRS 2015 01
		Montáž ocelových křidel určených nebo plastových otvřívacích do ocelové zárubně povrchově upravených jednorázově, šířky přes 900 mm					
152	M	611602220	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 90x197 KLASIK	kus	2,000	1 190,00	2 380,00 CS ÚRS 2015 01
		dveře dřevěné vnitřní hladké (bez povrchové úpravy nebo s povrchovou úpravou) s povrchovou úpravou bílý lak standardní provedení dveře vnitřní hladké - plně jednokřídlové 90 x 197 cm					
		1+1					
		Součet					
153	K	76661114	Montáž zárubní dřevěných pro dveře jednokřídlové šířky do 900 mm	kus	3,000	1 060,00	3 180,00 CS ÚRS 2015 01
		Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina rámových, pro dveře jednokřídlové, šířky do 900 mm					
		2+1					
154	M	611602220	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 90x197 KLASIK	kus	2,000	6 300,00	12 600,00
		dveře dřevěné vnitřní hladké (bez povrchové úpravy nebo s povrchovou úpravou) s povrchovou úpravou bílý lak standardní provedení dveře vnitřní hladké - plně jednokřídlové 90 x 197 cm					
155	M	611602223	dveře do sprchového koutu, skleněné otočné 70x200 cm S1	kus	1,000	2 560,00	2 560,00 CS ÚRS 2015 01
156	K	766681115	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky přes 900 mm	kus	2,000	1 280,00	2 560,00 CS ÚRS 2015 01
		Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina rámových, pro dveře jednokřídlové, šířky přes 900 mm					
		2					
157	M	611602219	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 90x197 KLASIK	kus	2,000	7 200,00	14 400,00
158	K	998766102	Presun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,592	842,00	498,46 CS ÚRS 2015 01
		Presun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m					
		86 321,77					
		Podlahy z dlaždic					
159	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	62,773	101,00	6 340,07 CS ÚRS 2015 01
		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
		4,45*5,95					
		3,22*5,95					
		2,88*5,95					
		Součet					
160	K	771575131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených disperzním lepidlem do 50 ks/m2	m2	67,320	307,00	20 330,64 CS ÚRS 2015 01
		Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených disperzním lepidlem do 50 ks/m2					
		4,45+1,50+1,50+0,82+2,30+1,68+1,50+1,50+6,67+19,07+15,80+1,00					
		4,31+1,44+1,92					
		Součet					
161	M	597612900	dlaždice keramické RAKO - podlahy BRICK (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm l. j. (cen.skup. 74)	m2	74,052	352,00	26 066,30 CS ÚRS 2015 01
		dlaždice keramické RAKO - podlahy BRICK (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm l. j. (cen.skup. 74)					
		obkládky a dlaždice keramické podlahy - RAKO dlaždice formát 30 x 30 x 0,8 cm (barevné) BRICK l.j. (cen.skup. 74)					
162	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	32,450	9,20	298,54 CS ÚRS 2015 01
		Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2					
		Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
		4,45+1,50+1,50+0,82+2,30+1,68+1,50+1,50+6,67+19,07+15,80					
		4,31+1,44+1,92					
		Součet					
163	K	771579192	Příplatek k montáži podlah keramických za omezený prostor	m2	67,320	50,90	3 426,59 CS ÚRS 2015 01
		Příplatek k montáži podlah keramických za omezený prostor					
		Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru					
		4,45+1,50+1,50+0,82+2,30+1,68+1,50+1,50+6,67+19,07+15,80+1,00					
		4,31+1,44+1,92					
		Součet					
164	K	771579197	Příplatek k montáži podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	67,320	30,70	2 066,72 CS ÚRS 2015 01
		Příplatek k montáži podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem					
		Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo					

HSV

Strana 17 z 19

Práce a dodávky HSV 2,20*(3,75-2,30)*2

D HSV

W

W

182 K 784313051

183 K 784313053

184 K 210010001

185 M 345710610

186 K 210010311

187 M 345715210

188 K 210100001

189 K 210100001

190 K 210100031

191 M 358110770

192 K 210111011

193 M 345511400

194 K 210201015

195 K 210201016

196 K 210203827

197 K 210203856

198 K 210220003

199 M 196320650

200 K 210800003

201 M 341413040

202 K 210800101

203 M 341110050

204 K 210800105

205 M 341110300

206 K 210800109

207 K 210800110

208 K 210800118

6,380

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

6,380

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

6,380

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

6,380

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

6,380

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,583

198,

Práce a dodávky HSV

D HSV

209	M	341110360.	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx2,5 mm ²	m	18,000	25,00	450,00
Poznámka k položce:							
kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 3C x 2,5							
210	K	210800122.	Elektrikářská lišta	m	25,000	37,00	925,00
211	K	210800131	Montáž měděných kabelů CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYL, CYKYL0 4x4 mm ² uložených pod omítkou stropu	m	18,000	22,60	406,80 CS ÚRS 2015 01
Poznámka k položce:							
Montáž měděných kabelů CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYL, CYKYL0 4x4 mm ² uložených pod omítkou ve stropě CYKY, CYBY, CYMY, NYM, CYKYL, CYKYL0 4x4 mm ²							
212	M	341110680	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x4 mm ²	m	18,000	32,90	592,20 CS ÚRS 2015 01
Poznámka k položce:							
kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 4 x 4							
213	K	211280311.	Pomocný materiál, spojovací prostředky	%	1 000,000	2,00	2 000,00
Poznámka k položce:							
Pomocný materiál, spojovací prostředky							
Hodinové zúčtovací sazby							
214	K	904 R02	Hzs-zkoušky v rámci montáž.práci Topná zkouška	hod	72,000	200,00	14 400,00
215	K	904 R00	Hzs-zkoušky v rámci montáž.práci Elektrionstálce	hod	16,000	200,00	3 200,00
216	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	60,000	250,00	15 000,00 CS ÚRS 2015 01
Poznámka k položce:							
Hodinové zúčtovací sazby profese PSV provádění stavebních instalací instalatér							
217	K	HZS2211.	Hodinová zúčtovací sazba instalatér VZT	hod	72,000	200,00	14 400,00
Poznámka k položce:							
Hodinové zúčtovací sazby profese PSV provádění stavebních instalací instalatér							
218	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	72,000	250,00	18 000,00 CS ÚRS 2015 01
Poznámka k položce:							
Hodinové zúčtovací sazby profese PSV provádění stavebních instalací elektrikář							

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Oprava koupelen a WC nemocnice Teplice Chirurgie 2
Objekt:

02 - VRN

KSO: Teplice
Místo:

CC-CZ: 29.03.2015
Datum:

Zadavatel: Krajská zdravotní a.s.

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant: Ing. Josef Kleiner

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

15 400,00

DPH základní
snížená

Základ daně
15 400,00
15 400,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
3 234,00
2 310,00

Cena s DPH

V CZK

18 634,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava koupelen a WC nemocnice Teplice Chirurgie 2

Objekt:

02 - VRN

Místo:

Teplice

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s.

Uchazeč:

Datum: 29.03.2015

Projektant: Ing. Josef Kleiner

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

15 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 400,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava koupelen a WC nemocnice Teplice Chirurgie 2

Objekt:

02 - VRN

Místo:

Teplice

Zadavatel:

Krajská zdravotní a.s.

Uchazeč:

Datum: 29.03.2015

Projektant: Ing. Josef Kleiner

PČ Typ Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

15 400,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

15 400,00

D		VRN3	Zařízení staveniště				15 000,00
1	K	032603000	Ostatní náklady		Kč	1,000	15 000,00

PP Zařízení staveniště vybavení staveniště ostatní náklady

